
∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2017

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 101 -  ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2 ΘΕΣΕΙΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ

2 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ/ΤΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

(1) (2) (3) (4) (5)

ΖΑΧΑΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣΟχι 1 8 0 Οχι Οχι 40 200 0 0 0 600 800,00 1

ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΟχι 1 12 1 Οχι Οχι 31 300 20 0 0 465 785,00 2

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι 1 8 0 Οχι Οχι 39 200 0 0 0 585 785,00 3

ΓΙΑΠΑΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχι 1 10 1 Οχι Οχι 32 250 20 0 0 480 750,00 4

ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 6 0 Οχι Οχι 40 150 0 0 0 600 750,00 5

ΒΑΡΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 5 0 Οχι Οχι 40 125 0 0 0 600 725,00 6

ΑΝΑΓΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχι 1 9 0 Οχι Οχι 33 225 0 0 0 495 720,00 7

ΠΑΓΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 4 0 Οχι Οχι 40 100 0 0 0 600 700,00 8

ΤΣΟΥΛΟΥΦΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 26 300 0 0 0 390 690,00 9
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ΤΣΟΥΛΟΥΦΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 26 300 0 0 0 390 690,00 9

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 15
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

(1) (2) (3) (4) (5)
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ΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΣΟΦΙΑΑΝ∆ΡΕΑΣΟχι 1 0 0 Οχι Ναι 40 0 0 0 80 600 680,00 10

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣΟχι 1 6 0 Οχι Οχι 35 150 0 0 0 525 675,00 11

ΚΟΝΤΟΣΩΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχι 1 0 2 Ναι Οχι 40 0 40 25 0 600 665,00 12

ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Ναι 39 0 0 0 80 585 665,00 13

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 0 3 Οχι Οχι 40 0 60 0 0 600 660,00 14

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 10 0 Οχι Οχι 27 250 0 0 0 405 655,00 15

∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣΟχι 1 0 1 Οχι Οχι 40 0 20 0 0 600 620,00 16

ΧΑΛΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 17

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 15
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

(1) (2) (3) (4) (5)
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ΤΑΜΠΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ-ΜΑΚΡΙΝΑΖΗΚΟ Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 18

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 19

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ∆ΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 20

ΜΠΟΥΡΛΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 3 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 21

ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 22

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 23

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 24

ΓΙΑΝΝΑ∆ΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 25

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 15
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

(1) (2) (3) (4) (5)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι 1 3 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 26

ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 39 0 0 0 0 585 585,00 27

ΛΗΜΝΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣΟχι 1 2 1 Οχι Οχι 37 0 20 0 0 555 575,00 28

ΚΑΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 0 1 Οχι Οχι 37 0 20 0 0 555 575,00 29

ΘΩΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 36 0 0 0 0 540 540,00 30

ΧΑΜΠΙΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι 1 0 1 Οχι Οχι 34 0 20 0 0 510 530,00 31

ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 15 300 0 0 0 225 525,00 32

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχι 1 2 0 Οχι Οχι 34 0 0 0 0 510 510,00 33

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 15
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

(1) (2) (3) (4) (5)
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ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣΟχι 1 11 0 Οχι Οχι 12 275 0 0 0 180 455,00 34

ΑΓΡΑΠΙ∆Η ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΑΝ∆ΡΕΑΣΟχι 1 0 1 Οχι Οχι 29 0 20 0 0 435 455,00 35

ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 10 300 0 0 0 150 450,00 36

ΚΟΥΦΟΚΩΣΤΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 30 0 0 0 0 450 450,00 37

ΤΣΙΤΟΥΡΑ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 8 0 Οχι Οχι 16 200 0 0 0 240 440,00 38

ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 26 0 0 0 0 390 390,00 39

ΛΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 5 300 0 0 0 75 375,00 40

ΑΝ∆ΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι 1 9 0 Οχι Οχι 10 225 0 0 0 150 375,00 41

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 15
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

(1) (2) (3) (4) (5)
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ΣΑΡΡΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΗΛΙΑΣΟχι 1 9 0 Οχι Οχι 10 225 0 0 0 150 375,00 42

ΒΟΛΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι 1 0 1 Οχι Οχι 23 0 20 0 0 345 365,00 43

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχι 1 0 2 Οχι Οχι 21 0 40 0 0 315 355,00 44

ΦΑΡΟΥΠΟΥ ΜΑΝΤΑΛΕΝΑ-ΜΑΡΙΑΜΙΧΑΗΛΟχι 1 12 2 Οχι Οχι 0 300 40 0 0 0 340,00 45

ΠΡΙΛΙΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι 1 10 0 Οχι Οχι 5 250 0 0 0 75 325,00 46

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχι 1 10 0 Οχι Οχι 5 250 0 0 0 75 325,00 47

ΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 12 1 Οχι Οχι 0 300 20 0 0 0 320,00 48

∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 12 1 Οχι Οχι 0 300 20 0 0 0 320,00 49

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 6  από 15
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ/ΤΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

(1) (2) (3) (4) (5)
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ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 21 0 0 0 0 315 315,00 50

ΒΑΛΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΒΛΑΣΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 21 0 0 0 0 315 315,00 51

ΠΑΓΑΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι 1 0 4 Οχι Οχι 15 0 80 0 0 225 305,00 52

ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣΟχι 1 0 1 Οχι Οχι 19 0 20 0 0 285 305,00 53

ΠΛΑΒΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 54

ΚΑΖΑΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 55

ΚΟΚΚΙΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 56

ΡΗΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 57

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 7  από 15
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

(1) (2) (3) (4) (5)
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ΒΑΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 58

ΤΕΦΡΩΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 59

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΛΑΜΠΡΙΝΗΠΑΣΧΑΛΗΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 60

ΧΑΣΑΠΑΚΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 61

ΛΑΖΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 9 0 Οχι Οχι 5 225 0 0 0 75 300,00 62

ΚΟΝΙ∆ΑΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ-ΕΙΡΗΝΗΓΡΗΓΟΡΙΟΣΟχι 1 9 0 Οχι Οχι 5 225 0 0 0 75 300,00 63

ΛΑΧΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 20 0 0 0 0 300 300,00 64

ΠΟΛΥΚΑΝ∆ΡΙΩΤΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 19 0 0 0 0 285 285,00 65

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 8  από 15
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

(1) (2) (3) (4) (5)
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ΝΙΤΣΑΚΗ ΧΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 5 0 Οχι Οχι 10 125 0 0 0 150 275,00 66

ΤΣΟΓΚΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 17 0 0 0 0 255 255,00 67

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 16 0 0 0 0 240 240,00 68

ΚΟΛΥΒΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 9 0 Οχι Οχι 0 225 0 0 0 0 225,00 69

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 15 0 0 0 0 225 225,00 70

ΚΑΤΣΙΦΛΩΡΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 15 0 0 0 0 225 225,00 71

ΣΙΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 15 0 0 0 0 225 225,00 72

ΜΠΟΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣΟχι 1 4 0 Οχι Οχι 7 100 0 0 0 105 205,00 73

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 9  από 15
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

(1) (2) (3) (4) (5)
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ΚΑΜΠΟΥΡΟΥ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 8 0 Οχι Οχι 0 200 0 0 0 0 200,00 74

ΜΙΣΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 13 0 0 0 0 195 195,00 75

ΛΕΥΚΑ∆ΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 12 0 0 0 0 180 180,00 76

ΤΕΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 12 0 0 0 0 180 180,00 77

ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΑΡΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι 1 7 0 Οχι Οχι 0 175 0 0 0 0 175,00 78

ΠΡΟΒΙ∆ΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι 1 6 0 Οχι Οχι 0 150 0 0 0 0 150,00 79

ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 9 0 0 0 0 135 135,00 80

ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΦΑΝΟΥΡΙΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 5 0 Οχι Οχι 0 125 0 0 0 0 125,00 81

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 10  από 15
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

(1) (2) (3) (4) (5)
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ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 5 0 Οχι Οχι 0 125 0 0 0 0 125,00 82

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛΟχι 1 4 0 Οχι Οχι 0 100 0 0 0 0 100,00 83

ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 6 0 0 0 0 90 90,00 84

ΚΟΛΟΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 5 0 0 0 0 75 75,00 85

ΤΡΙΒΥΖΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 4 0 0 0 0 60 60,00 86

ΜΑΡΑΘΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 3 0 0 0 0 45 45,00 87

ΚΑΡΝΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΙΕΡΡΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 3 0 0 0 0 45 45,00 88

ΜΠΑΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 2 0 0 0 0 30 30,00 89

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 11  από 15
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

(1) (2) (3) (4) (5)
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ΜΗΛΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΟχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 20,00 90

ΠΟΓΚΟΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΓΕΩΡΓΙΑΑΝ∆ΡΕΑΣΟχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 20,00 91

∆ΟΪΤΣΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 92

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 93

ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 94

ΚΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 95

ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 96

ΒΟΥ∆ΟΥΡΗ ΡΕΑ ΗΛΙΑΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 97

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 12  από 15
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

(1) (2) (3) (4) (5)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΡΙΝΙΩ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι 1 2 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 98

ΓΑΛΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 99

ΒΑΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχι 1 1 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 100

ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 101

ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 102

ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 103

ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 104

∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 105

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 13  από 15
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

(1) (2) (3) (4) (5)
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ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 106

ΜΠΑΝΤΟΥΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 107

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 108

ΣΚΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 109

ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 110

ΚΑΤΡΙΣΙΩΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι 1 1 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 111

ΓΚΙΦΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 2 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 112

∆ΡΟΛΑΠΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 113

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 14  από 15
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Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

1/2017

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ή 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος
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ΓΚΙΚΑ ∆ΑΝΑΗ-∆ΗΜΗΤΡΑΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 114

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 115

ΤΖΑΝΝΕΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 116

ΤΣΙΚΕΡ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 117

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 118

ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 119

ΞΕΡΑ ΜΑΡΙΝΑ-ΕΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 120

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 15  από 15



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2017

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 101 -  ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΓΡΑΠΙ∆Η ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

2 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 ΑΝΑΓΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

5 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6 ΑΝ∆ΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

7 ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

8 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

9 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

10 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

11 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

12 ΒΑΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

13 ΒΑΛΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΒΛΑΣΙΟΣ

14 ΒΑΡΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

15 ΒΑΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

16 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

17 ΒΟΛΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

18 ΒΟΥ∆ΟΥΡΗ ΡΕΑ ΗΛΙΑΣ

19 ΓΑΛΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

20 ΓΙΑΝΝΑ∆ΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

21 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

22 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

23 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

24 ΓΙΑΠΑΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

25 ΓΚΙΚΑ ∆ΑΝΑΗ-∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

26 ΓΚΙΦΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

27 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

28 ∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

29 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ

30 ∆ΟΪΤΣΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

31 ∆ΡΟΛΑΠΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ



32 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ∆ΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

33 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ

34 ΘΩΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

35 ΚΑΖΑΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

36 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

37 ΚΑΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

38 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

39 ΚΑΜΠΟΥΡΟΥ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

40 ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

41 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

42 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

43 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

44 ΚΑΡΝΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΙΕΡΡΟΣ

45 ΚΑΤΡΙΣΙΩΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

46 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

47 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

48 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΦΑΝΟΥΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

49 ΚΑΤΣΙΦΛΩΡΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

50 ΚΙΟΒΣΕΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

51 ΚΟΚΚΙΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

52 ΚΟΛΟΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

53 ΚΟΛΥΒΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

54 ΚΟΝΙ∆ΑΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

55 ΚΟΝΤΟΣΩΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

56 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

57 ΚΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

58 ΚΟΥΦΟΚΩΣΤΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

59 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

60 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

61 ΛΑΖΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

62 ΛΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

63 ΛΑΧΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

64 ΛΕΥΚΑ∆ΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

65 ΛΗΜΝΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

66 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

67 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

68 ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ



69 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

70 ΜΑΡΑΘΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

71 ΜΗΛΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

72 ΜΙΣΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

73 ΜΠΑΝΤΟΥΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

74 ΜΠΑΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

75 ΜΠΟΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

76 ΜΠΟΥΡΛΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

77 ΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

78 ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

79 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

80 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

81 ΝΙΤΣΑΚΗ ΧΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

82 ΞΕΡΑ ΜΑΡΙΝΑ-ΕΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

83 ΠΑΓΑΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

84 ΠΑΓΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

85 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

86 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

87 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

88 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

89 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

90 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ

91 ΠΛΑΒΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

92 ΠΟΓΚΟΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

93 ΠΟΛΥΚΑΝ∆ΡΙΩΤΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

94 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

95 ΠΡΙΛΙΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

96 ΠΡΟΒΙ∆ΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

97 ΡΗΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

98 ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΡΙΝΙΩ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

99 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

100 ΣΑΡΡΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΗΛΙΑΣ

101 ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ

102 ΣΙΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

103 ΣΚΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

104 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

105 ΤΑΜΠΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ-ΜΑΚΡΙΝΑ ΖΗΚΟ



106 ΤΕΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

107 ΤΕΦΡΩΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

108 ΤΖΑΝΝΕΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

109 ΤΡΙΒΥΖΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

110 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΑΡΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

111 ΤΣΙΚΕΡ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

112 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

113 ΤΣΟΓΚΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

114 ΤΣΟΥΛΟΥΦΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

115 ΦΑΡΟΥΠΟΥ ΜΑΝΤΑΛΕΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

116 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ

117 ΧΑΛΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

118 ΧΑΜΠΙΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

119 ΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

120 ΧΑΣΑΠΑΚΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

121 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2017

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 101 -  ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1. ΚΙΟΒΣΕΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ


